СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

16.12.2021 № 297/58

О внесении изменений в решение

Совета депутатов поселения

Воскресенское в городе Москве от

20 мая 2021 года № 243/50

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1.  Внести в решение Совета депутатов поселения Воскресенское от 20

мая 2021 года №243/50 «О передаче в собственность города Москвы из

муниципальной собственности поселения Воскресенское в городе Москве

движимого имущества - устройство архитектурно-художественной подсветки со

средствами телемеханики (вблизи домов 23,21,13,11,12)» следующие изменения:

1.1.  Внести изменения и дополнения в приложение «Перечень объектов

инженерно-коммунального назначения, передаваемых в собственность

г. Москвы», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему

решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Воскресенское Гасанова М.-З.Г.

Глава поселения Воскресенское      М.-З.Г. Гасанов

 2

 Приложение к решению Совета депутатов

поселения Воскресенское в городе Москве

от 16.12.2021 № 297/58

Приложение к решению Совета депутатов

поселения Воскресенское в городе Москве

от 20.05.2021 № 243/50

Наименование

имущества

Адрес Краткая характеристика

Устройство архитектурно-

художественной подсветки

со средствами

телемеханики

(Ландшафтное освещение

№ 1,2)

г. Москва, ТиНАО, поселение

Воскресенское, пос.

Воскресенское,

вблизи домов 23, 21 13, 11, 12

Прожектор Светодиодный

TEXUS 0150 18000 lm 220V

RGB DMX-512 IP65 – 6шт.,

Прожектор Светодиодный

TEXUS 0100 18000 lm 220V

RGB DMX-512 IP65 – 76шт.,

Прожектор Светодиодный

ELFO M 80W 220V RGB

DMX-512 IP66 –30шт.,

Прожектор Светодиодный

ELFO M 20W 220V RGB

DMX-512 IP66 – 98шт.,

Кабель ВБбШв 5х6 – 2400м.,

Кабель ВВГнг 3х2,5 – 2400м.,

Кабель ВБбШв 4х16 – 3м.,

ШУНО ЩА БРИЗ

ТМ.М.04.2L – 1шт.,

Термошкаф с контролером и

усилителем сигналов – 1шт.